
UCHWAŁA NR  XI/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
Inowrocławia 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 18b ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  oraz § 65 
ust. 2 i ust. 4 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. 
poz. 1091) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/33/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 4 lipca 2024 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia, zmienionej 
uchwałą nr VIII/73/2024 z dnia 28 października 2024 r. i uchwałą nr XI/115/2025 z dnia 
16 stycznia 2025 r., w § 1 w pkt 6 w lit. b tiret czwarte otrzymuje brzmienie: 

„- Bartłomiej Stanisz;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 3A939148-A3CB-4952-855A-3AAA8297805D. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr  XI/117/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy.  Składy liczbowe i osobowe komisji określa – w myśl § 
65 ust. 2 Statutu Miasta Inowrocławia, Rada Miejska w odrębnych uchwałach. Ustalając składy 
osobowe komisji Rada wybiera przewodniczącego oraz członków komisji, odrębnie do każdej 
komisji (§ 55 ust. 1 i § 56 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia). 

Składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia zostały ustalone uchwałą 
nr V/33/2024 z dnia 4 lipca 2024 r., zmienioną uchwałą nr VIII/73/2024 z dnia 28 października 
2024 r. i uchwałą nr XI/115/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rada Miejska Inowrocławia, na sesji w dniu 16 stycznia 2025 r., uchwałą nr XI/116/2025 
odwołała radną Julię Ratajczak ze składu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki 
Nieruchomościami i Spraw Mieszkaniowych. Koniecznym zatem stało się uzupełnienie składu 
osobowego ww. Komisji. 

W myśl § 65 ust. 4 Statutu Miasta Inowrocławia, zmiany składu osobowego komisji 
dokonywane są uchwałą. 

Inicjatorem wywołania uchwały są radni Rady Miejskiej Inowrocławia w liczbie 
nie mniejszej niż ¼ ustawowego składu Rady. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 3A939148-A3CB-4952-855A-3AAA8297805D. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR  XI/117/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


